Usvaja se Program utroška sredstava na razdjelu 21 - Ministarstvo zdravstva, budžetska 
organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614300, pozicija “Tekući transferi 
neprofitnim organizacijama” Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu u iznosu od 
620.000,00 KM  (slovima: šeststotinadvadesethiljada konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio 
ovog zaključka. 

II. 

Raspodjela sredstava po Programu iz tačke I. ovog zaključka vršit će se na osnovu dinamičkog 
plana Ministarstva zdravstva, u skladu sa odobrenim mjesečnim operativnim planovima, a usklađeno sa